
平成 26年 4 月２１日 

お取引先様 各位 

 

東京シティ青果株式会社 

 

クールビズ実施のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼

申し上げます。 

 

さて弊社では、今年度も以下の期間に『クールビズ』を実施致

します。 

 

クールビズ実施期間中、弊社社員はノーネクタイ・半袖等の服

装で業務させて頂きますので、何卒、皆様のご理解と、引き続き

のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

クールビズ実施期間： 

平成２６年５月１日（木）～１０月３１日（金） 
 

敬具 
 

 
 


